
PROTOKOLAS      2023 m. vasario 09 d. 

 

 

Susirinkimo pradžia: 

Viešas visuomenės supažindinimas su UAB „Veivis“ planuojamos statyti betono gaminių 

gamyklos ūkinės veiklos PVSV ataskaita, kurios metu tikslinama įmonės sanitarinė apsaugos zona 

adresu: adresu Aplinkkelio g. 25, Alesninkų k., Vievio sen., Elektrėnų sav. įvyko 2023-02-09 nuo 17 

val. iki 18 val. Vievio seniūnijos administracinėse patalpose, adresu: Aplinkkelio g. 25, Alesninkų k., 

Vievio sen., Elektrėnų sav.   

Viešame svarstyme dalyvavo: 

Pirmininkas - MB „Aplinkosaugos specialistai“ direktorius Tomas Semėnas. 

Sekretorė -  MB „Aplinkosaugos specialistai“ aplinkosaugos ir visuomenės sveikatos PV Indrė 

Vaitkevičiūtė. 

Kiti dalyviai:  

PŪV organizatorius - UAB „Veivis“ direktorė Alma Stančikienė; Vievio seniūnijos atstovas – 

Liutauras Riškus. 

Prie protokolo pridedamas užsiregistravusių dalyvių sąrašas. 

Pranešimas apie PVSV Ataskaitą: 

Svarstoma Ataskaita - UAB „Veivis“ planuojamos statyti betono gaminių gamyklos ūkinės 

veiklos sanitarinės apsaugos zonos tikslinimas įvertinant prognozuojamą ūkinės veiklos taršą bei jos 

poveikį visuomenės sveikatai. Siūloma sanitarinę apsaugos zoną nustatyti su objekto sklypo ribomis. 

UAB „Veivis“ įmonės veiklos sritys: betono trinkelių, kelių ir šaligatvių bortelių, plytelių, bei 

kitų betono produktų gamyba ir pardavimas. Gamyboje naudojamas cementas, smėlis, skalda, 

dažikliai, plastifikatoriai bei vanduo. Prognozuojama, kad už įmonės sklypo ribos viršnorminės 

fizikinės ir cheminės taršos ūkinė veikla negeneruos, gamybos ciklas uždaras, visos žaliavos laikomos 

sandariose talpose, mobilaus transporto srautas nedidelis.  

Poveikio visuomenės sveikatai vertinimu nustatomos šios patikslintos SAZ ribos: 

- Visas žemės sklypas, kuriame vykdoma ūkinė veikla, teritorijos dydis – 6,3752 ha ploto 

(kadastrinis Nr. 7910/0004:1374 Ausieniškių k. v.).  

 

Dalyvių pasisakymai svarstomu klausimu: 

Dalyvių pasisakymų nebuvo dėl neatvykusio nė vieno suinteresuoto visuomenės atstovo. 

 

Iki viešo susirinkimo gautų suinteresuotų visuomenės pasiūlymų aptarimas ir įverinimas: 

Iki viešo Ataskaitos pristatymo visuomenei susirinkimo dienos pasiūlymų, pastabų iš 

suinteresuotų visuomenės grupių ar asmenų nebuvo gauta. 

 

PVSV Ataskaitos viešinimo vieta ir terminai: 

Iki viešo Ataskaitos pristatymo dienos su parengtais dokumentais visuomenė galėjo susipažinti 

įmonės būstinėje adresu: Kaunakiemio g. 1A-1, LT-44351 Kaunas ir Vievio seniūnijos 

administracinėse patalpose adresu Trakų g. 2, Vievis, LT - 21381 Elektrėnų sav. Ataskaita viešai 

eksponuojama laikotarpiu nuo 2023-01-27 iki 2023-02-24, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. 

Informacinis pranešimas apie Ataskaitos viešinimo procedūras paskelbtas Vievio seniūnijos skelbimų 

lentoje bei Elektrėnų sav. internetiniame tinklapyje https://www.elektrenai.lt/go.php/lit/Ivairus-

skelbimai . 

Ataskaita viešai eksponuojama interneto tinklalapyje: https://brikers.lt/profesionalams/pvsv-

ataskaita-uab-veivis/ .  
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Sprendimą dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių priims Nacionalinis visuomenės sveikatos 

centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Vilniaus departamentas. 

 

Išvada: 

Viešo supažindinimo su PŪV PVSV Ataskaita susirinkimo procedūra atlikta. Per valandą nuo 

nustatytos viešo supažindinimo su PVSV Ataskaita susirinkimo pradžios neatvyko nė vienas 

visuomenės atstovas. Laikoma, kad visuomenė pritaria PVSV Ataskaitos sprendiniams. 

 

Supažindinimo su protokolu tvarka bei terminai: 

Su protokolu visuomenė gali viešai susipažinti Vievio seniūnijoje arba PŪV organizatoriaus 

svetainėje www.brikers.lt. Pastabas dėl protokolo visuomenės supažindinimo susirinkimą 

vykdžiusiam Ataskaitos rengėjui galima teikti 3 darbo dienas nuo šio protokolo paskelbimo dienos 

raštu arba el. paštu, nurodant teikėjo vardą, pavardę (juridinio asmens pavadinimą), adresą, teikimo 

datą. 

Tolimesnis PVSV Ataskaitos viešinimas po viešo Ataskaitos pristatymo visuomenei: 

Su poveikio visuomenės sveiktai Ataskaita visuomenė 10 d. d. po viešo Ataskaitos pristatymo 

visuomenei susirinkimo dar gali viešai susipažinti ir teikti klausimus bei pasiūlymus. Su parengtais 

dokumentais visuomenė gali susipažinti įmonės būstinėje adresu: Kaunakiemio g. 1A-1, LT-44351 

Kaunas ir Vievio seniūnijos administracinėse patalpose adresu Trakų g. 2, Vievis, LT - 21381 

Elektrėnų sav. Ataskaita viešai eksponuojama iki 2023-02-24, darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val. 

Su Ataskaita galima susipažinti interneto tinklalapyje: https://brikers.lt/profesionalams/pvsv-ataskaita-

uab-veivis/ 

Visuomenės supažindinimo su Ataskaita sąlygos skelbiamos Vievio seniūnijos skelbimų 

lentoje, vadovaujantis  LR Sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. V-474 

"Dėl LR planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatyme nenumatytų poveikio 

visuomenės sveikatai vertinimo atlikimo atvejų nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo ir įgaliojimų 

suteikimo" II skyriaus, 8.5., 9 ir 19 punktų reikalavimais. 

Pasiūlymus PVSV ataskaitos klausimais visuomenė gali teikti asmeniškai ir reg. laišku – MB 

„Aplinkosaugos specialistai“, Skersinės Sodų 5-oji g. 29, LT-08449 Vilnius, El. p.: 

tomas@aplinkosaugosspecialistai.lt  Tel.:(8 672) 40 032.  

Pasiūlymų kopijos papildomai gali būti teikiamos pagal kompetenciją PVSV atsakingai 

institucijai - Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui prie Sveikatos apsaugos ministerijos, 

Vilniaus departamentui, adresu  Vilniaus departamentas, Kalvarijų g. 153, Vilnius,  tel.: (8 5) 2649676, 

el. p. vilnius@nvsc.lt 

Sprendimą dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių priims Nacionalinis visuomenės 

sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Vilniaus departamentas, Kalvarijų g. 153, 

Vilnius,  tel.: (8 5) 2649676, el. p. vilnius@nvsc.lt 

 

 

 Visuomenės supažindinimo susirinkimas baigtas 2023-02-09 18 val. 00 min.  

 Pirmininkas     Tomas Semėnas 

              Sekretorė       Indrė Vaitkevičiūtė
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